
 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Ilir Boja. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 7591 vendimi, datë 02.11.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 40302 prot., 

datë 06.11.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:                           Bahri Skifteri, etj. 

 

I Paditur:                        Agjencia e Kthimit dhe Kompesimit të Pronave Tiranë, etj. 

 

Objekti:                  Pavlefshmëri vendimi. 

 

 Gjykimi është kryer në mungesë të z. Ilir Boja        

                

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ilir 

Boja, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Lindita 

Matjani. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, 

me nr. 7591 vendimi, datë 02.11.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 40311 prot., 

datë 06.11.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së gjykimit të çështjes 

civile me palë ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:                           Bahri Skifteri, etj. 

 

I Paditur:                        Agjencia e Kthimit dhe Kompesimit të Pronave Tiranë, etj. 

 

Objekti:                  Pavlefshmëri vendimi. 

 

Gjykimi është kryer në mungesë të znj. Lindita Matjani        

         

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Lindita Matjani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
                                   

                                   

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Abdulla 

Bujar Zyberi. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkest për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, 

me nr. akti 358, datë 01.11.2017, protokolluar në institucionin tonë me nr. 40291 prot., datë 

06.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin e vendimit të çështjes civile që i 

përket palëve: 

 

       

Të pandehur:               Abdulla Zyberi dhe Marjus Jorgo 

  

Akuzuar:                      Për kryerjen e veprës penale të parashikuar nga Neni 324/a/1 të  

                                       Kodit Penal. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Abdulla 

Bujar Zyberi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Lorenc 

Gjikuria. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 508 akti, datë 31.10.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 40290 prot., datë 

06.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje për efekt komunikimi të gjykimit të çështjes civile 

që i përket: 

 

 

Kërkues:                             Leko Lati 

 

Palë e interesuar:               Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

 

Objekti:                              Kundërshtim i vendimit të Prokurorisë        

 

Data dhe ora e seancës:    20.11.2017, ora 13:30 

                                   

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Lorenc 

Gjikuria, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Pogradec për shoqërinë 

“Tre Point” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Pogradec, me nr. 38/98/00472-520 prot., datë 03.11.2017, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 40304 prot., datë 06.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

 

Paditës:                              Eytan Lapidat 

 

I Paditur:                           Shoqëria “Tre Point” sh.p.k. 

     

Objekti:                     Përmbushje detyrimi.  

 

                                

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  shoqërinë 

“Tre Point” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
                                   

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë për znj. Lindita Bala. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative Vlorë, me 

nr. 176 (A. Shema), datë 01.11.2017, protokolluar në insttucionin tonë me nr. 40303 prot., 

datë 06.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje gjykimin e çështjes administrative që i përket: 

 

 

Paditës:                 Drejtoria Vendore e Policsë Vlorë 

    

I Paditur:                       Lindita Bala 

                                                         

Objekti:                Kthim shume. 

 

                                     

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Lindita Bala, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 
 

 


